
1/4

Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 18.890,00
(MwSt. ausweisbar)

Skoda Kamiq
Kamiq 1.0 TSI DSG Ambition

Gelaendewagen/Pickup
EZ: 08/2020
Benzin
999ccm

Gebrauchtwagen
45.150km
85 kW (115 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Bluetooth Rueckfahrkamera
StartStop Android Auto Berganfahrhilfe Lordosenstuetze
Musikstreaming Notrufsystem Parksensor Reifendruckkontrolle
ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent
Lenkrad mit Multifunktion Bordcomputer Innenspiegel abblendbar Nichtraucher
Radio Apple CarPlay ESP Blutooth Freisprechanlage
Lederlenkrad Mittelarmlehne Notbremsassistent Scheckheftgepflegt
Sitzheizung Traktionskontrolle USB Sitzheizung
Schluessellos Leichtmetallfelgen PDC autonomes Fahren
Pannenkit Winterpaket Dachreling UG1 Berganfahrassistent
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7P4 Lendenwirbelstütze
manuell einstellbarin
Vordersitzlehnen

1N1 Servolenkung QV3 Digitaler Radioempfang
DAB+

4R4 Elektrische Fensterheber
vorn und hinten

8N8 Scheibenwischer-
Intervallschaltung mit
Lichtsensor

4GS Frontscheibe in
Wärmeschutzglas

1AS Elektronisches
Stabilisierungsprogramm
(ESP)

4A3 Beheizbare Vordersitze

6M3 Kofferraumnetz 8T6
Geschwindigkeitsregelanlage
+ Speedlimiter

9ZX Bluetooth U9B 2 USB Typ-C vorne

7X2 Einparkhilfe vorne +
hinten

9S5 Multifunktionsanzeige
Maxidot

7Y4 Spurhalteassistent Klimaautomatik

Waermeschutzverglasung Xenon-Licht elektr. Heckklappe Lichtsensor
elektr. Aussenspiegel
klappbar

Gepaeckraumabtrennung 8K3 Fahrlichtassistent (Easy
Light Assist)

7AA Elektronische
Wegfahrsperre

4X3 Seitenairbags vorn sowie
Kopfairbags

3A2 ISOFIX-Verankerung auf
dem Beifahrersitzund den
äusseren Rücksitzen inklusive
Top-Tether

7K1 ReifendrucküberwachungIN1 Steuerung
Hinterachsgewicht

YOQ Care Connect (1 Jahr
Laufzeit)

7L6 Start-Stopp-Automatik
mit Rekuperation
(Bremsengerierückgewinnung
)

1G8 Reifenmobilitätsset
(Reifenpannenspray inklusive
Kompressor)

G1C 7-Gang-DSG

9AK Klimaanlage Climatronic
(2-Zonen) mit Allergenfilter &
Geruchsfilter

6K2 Frontradarassistent
inklusive City-
Notbremsfunktion und
Personenerkennung

EF1 Steuerung
Fahrprofilauswahl

4L6 Automatisch
abblendbarer Innenspiegel

4BF Emissionsnorm EU6d-
TEMP-EVAP-ISC (DG)

NZ2 Notruffunktion eCall 4I3 KESSY (schlüsselloses
Zugangs- und Start-Stopp-
System)

9WT SmartLink (Apple
CarPlay & Android Auto)

TJ4 1.0 l TSI (3-Zylinder
Ottomotor)

2ZA Lederlenkrad mit
Multifunktionstasten

6E3 Mittelarmlehne vorne 4UP Knieairbag auf
Fahrerseite

K8G Karosserievariante CUV QK1 Multifunktionskamera
(Für Fahrerassistenzsysteme)

8IS Teil-LED
Hauptscheinwerfer

I8P Musiksystem mit 6.5
Bildschirm

2JT Designelemente am
Stossfänger vorne undhinten
in Platin-Grau

3S7 Dachreling in Silber 6XK Elektrisch anklappbare
Aussenspiegel

KA1 Mit
Rückfahrkamerasystem

3U3 Gepäckraumabdeckung
mit Gepäcknetz

4E7 Elektrische Betätigung
der Heckklappe
(Spindelantrieb)

CF1 16 Leichtmetallfelgen
Orion

P06 16 Leichtmetallfelgen
Orion
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse E
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**,4A3 Beheizbare Vordersitze, 1N1 Servolenkung,|\\**ASSISTENZSYSTEME**,7Y4
Spurhalteassistent, 7X2 Einparkhilfe vorne + hinten, UG1 Berganfahrassistent, 8N8 Scheibenwischer-Intervallschaltung mit
Lichtsensor, 9ZX Bluetooth, 1AS Elektronisches Stabilisierungsprogramm (ESP),|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**,G1C 7-
Gang-DSG,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**,9WT SmartLink (Apple CarPlay & Android Auto), 6E3 Mittelarmlehne vorne, 9S5
Multifunktionsanzeige Maxidot, QV3 Digitaler Radioempfang DAB+, U9B 2 USB Typ-C vorne,|\\**INTERIEUR**,4R4 Elektrische
Fensterheber vorn und hinten, 2ZA Lederlenkrad mit Multifunktionstasten, 4L6 Automatisch abblendbarer Innenspiegel, 6M3
Kofferraumnetz, 9AK Klimaanlage Climatronic (2-Zonen) mit Allergenfilter & Geruchsfilter,|\\**LICHT & SICHT**,8IS Teil-LED
Hauptscheinwerfer, 8K3 Fahrlichtassistent (Easy Light Assist),|\\**RÄDER**,CF1 16 Leichtmetallfelgen Orion, P06 16
Leichtmetallfelgen Orion,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**,8T6 Geschwindigkeitsregelanlage + Speedlimiter, 6K2
Frontradarassistent inklusive City-Notbremsfunktion und Personenerkennung, 7AA Elektronische Wegfahrsperre, NZ2
Notruffunktion eCall, YOQ Care Connect (1 Jahr Laufzeit), 4UP Knieairbag auf Fahrerseite, 4X3 Seitenairbags vorn sowie
Kopfairbags,|\\**EXTERIEUR**,3S7 Dachreling in Silber, 6XK Elektrisch anklappbare Aussenspiegel,|\\**Weitere
Merkmale**,7L6 Start-Stopp-Automatik mit Rekuperation (Bremsengerierückgewinnung), 4E7 Elektrische Betätigung der
Heckklappe (Spindelantrieb), 4I3 KESSY (schlüsselloses Zugangs- und Start-Stopp-System), KA1 Mit Rückfahrkamerasystem,
1G8 Reifenmobilitätsset (Reifenpannenspray inklusive Kompressor), 2JT Designelemente am Stossfänger vorne undhinten in
Platin-Grau, 3A2 ISOFIX-Verankerung auf dem Beifahrersitzund den äusseren Rücksitzen inklusive Top-Tether, 3U3
Gepäckraumabdeckung mit Gepäcknetz, 4BF Emissionsnorm EU6d-TEMP-EVAP-ISC (DG), 7K1 Reifendrucküberwachung, 7P4
Lendenwirbelstütze manuell einstellbarin Vordersitzlehnen, EF1 Steuerung Fahrprofilauswahl, I8P Musiksystem mit 6.5
Bildschirm, IN1 Steuerung Hinterachsgewicht, K8G Karosserievariante CUV, QK1 Multifunktionskamera (Für
Fahrerassistenzsysteme), TJ4 1.0 l TSI (3-Zylinder Ottomotor), 4GS Frontscheibe in Wärmeschutzglas

Int.KnNr: 27793_D ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


